

FINClub Magnesi5caps 120 kapsułek



Cena: 126,25 PLN

Opis słownikowy

Producent	Finclub Poland Sp. z o.o.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości Suplement diety fin Magnesi5caps zawiera magnez w pięciu formach pochodzący ze źródeł organicznych, który działa w różnych częściach jelit. Dzięki temu magnez tak dobrze się wchłania, długotrwale oddziałuje na organizm i jest delikatny dla żołądka. Dzienna porcja, czyli 375 mg magnezu, pokrywa 100 % zapotrzebowania organizmu na ten pierwiastek. Magnez:• pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów• pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni• odgrywa rolę w procesie podziału komórek• pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego oraz w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych• przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia• przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego• pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej• pomaga w prawidłowej syntezie białkaMagnez jest pierwiastkiem mineralnym niezbędnym dla funkcjonowania komórek ludzkiego organizmu. Uboga w składniki odżywcze dieta, nadmierne spożycie tłuszczów, cukru, soli, przypraw, kawy czy alkoholu mogą spowodować niedobory magnezu w organizmie. Jego niski poziom może występować przy intensywnym wysiłku fizycznym, u matek karmiących piersią, diabetyków czy osób pozostających w stresie. **Zalecane spożycie** 4 kapsułki dziennie, wieczorem, popić płynem. **Ważne** Nie przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i nie jest wskazany dla dzieci. Suplement diety powinien być przechowywany w sposób niedostępny dla małych dzieci, w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu. Należy dbać o zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. **Składniki** HPMC roślinna otoczka kapsułki, wodorotlenek magnezu, bisglicynian magnezu 20%, jabłczan magnezu, glicerofosforan magnezu, taurynian magnezu, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych. **Zawartość składników:** w 4 kapsułkach (%RWS): magnez 375 mg (100%) **Producent** Wyłączny dystrybutor: FINCLUB POLAND Sp. z o.o., 43-400 Cieszyń, ul. T. Kościuszki 33 **Producent:** Hankintatukku Oy, Lehtolankatu 18, FI 03600 Karkkila, Finland